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Volejte na help linku  
Člověka v tísni  

tel.: 770 600 800  
po–pá 9–17 hod. 

Stát nabízí pomoc – příspěvek na bydlení. 

Pokud za bydlení dáváte měsíčně  více než 30 % příjmů domácnosti, 
může pomoci i vám.

• Řekneme vám, jestli na příspěvek 
máte nárok.

• Spočítáme, v jaké výši.

• Poradíme, jak a kde si o něj zažádat.

• Nemusíte vše řešit sami. 

Než zavoláte, připravte si přehled 
všech příjmů domácnosti a nákladů 
za bydlení (nájem, vyúčtování energií 
a služeb).

 jakprezitdluhy.cz/energie  
clovekvtisni.cz

Nezvládáte platit 
účty za bydlení, 
např. nájem, energie, vodu?
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První jarní dny jsou za námi a určitě se všichni těšíme na slunce a pohodu. Jarní práce se rozbíhají 
a všichni čekáme na příznivé počasí. To nám doufejme již umožní provést také závěrečné terénní 
práce v areálu FK, kde se přes zimu podařila dokončit stavba nového multifunkčního hřiště. Ještě 
nás čeká kolaudace, které musí předcházet vydání souhlasných stanovisek dotčených orgánů hy-
gieny a hasičů, aby všichni mohli areál používat. Tak mějte ještě chvíli strpení, slavnostní otevření, 
které připravujeme určitě budeme avizovat včas. Zatím zde ve zkušebním provozu absolvují tré-
ninky pouze naši fotbalisté, kteří prověří kvalitu provedené stavby.
Jeden velký projekt končí a další se rozbíhá. Jedná se o dlouho očekávanou rekonstrukci budovy 
bývalé školy č.p. 2 a úpravy veřejného prostoru kolem. Práce začnou zhruba v polovině dubna 

Slovo starostky

a stavba bude trvat jeden 
rok. Z dalších menších 
projektů je to pak dotací 
podpořená výměna vý-
bojkových svítidel veřej-
ného osvětlení za ledko-
vá, výstavba parkoviště
v ul, Středohor, kde máme
v běhu stavební povolení, 
vybudování dvou zvýše-
ných přechodů pro chodce 
v ul. Pražská, kde je vše 
pro podání žádosti o po-
volení již také připraveno, 
nebo například rozbíhající 
se projektová příprava na 
rekonstrukci komunikace 
mezi MŠ, hřbitovem a hři-
štěm včetně parkovacích 
míst a také přístupových 
komunikací k bytovým do-
mům a parkoviště za ob-
chodem.
Kromě informací z obce 
přinášíme také řadu po-
zvánek k akcím našich 
spolků, na kterých spolu-
pracujeme a já se těším na 
společná setkání.
Přeji všem krásné jaro
k načerpání spousty sil, 
optimismu a pohody.

Ivana Sihlovcová
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V listopadu se konala Celostátní výstava 
drobného zvířectva na Výstavišti v Lysé 
nad Labem, která je považována za vrchol 
celoročního úsilí chovatelů, kde chovate-
lé vystavují své svěřence a porovnávají je 
s ostatními. Bylo vystaveno přes 5500 zví-
řat a návštěvníci mohli vidět řadu ukáz-
kových expozic. Výstavu obeslalo celkem 
644 chovatelů z 27 okresů naší republiky. 
Výstava byla spojená s VII. ročníkem mis-
trovství České republiky v chovatelství. 
Velmi dobrá kvalita všech 81 zvířecích mi-
láčků od chovatelů z našeho okresu nám 
nakonec vynesla krásné celkové 4. místo.
Největšího úspěchu bylo dosaženo v sek-
ci drůbeže, kde se okres Louny umístil na 
2. místě, hned za chovateli z Brna. 
Chovatelé z naší základní organizace při-
spěli k získání titulu vícemistrů ČR v cho-
vu drůbeže pro rok 2022. Svými výsledky 
napomohli i k nepopulárnímu bramboro-
vému umístění, které je i tak obrovským 
úspěchem pro naše chovatele z celého 
okresu Louny.

Ohlédnutí	za	rokem	2022	u	drobnochovatelů



Dobroměřický zpravodaj	 CHOVATELÉ	 Strana 5

Vynikajícího individuálního úspěchu dosáhl náš dlouholetý chovatel přítel Jiří Mildorf, se svojí 
Sebritkou zlatou černě lemovanou. Získal pohár časopisu Chovatel, čestnou cenu i titul Šampion 
ČR v chovu drůbeže. Za tímto oceněním je obětavá celoroční chovatelská práce. Jirkovi k tomu vy-
sokému ocenění všichni samozřejmě upřímně gratulujeme a přejeme, aby takovýchto chovatelů 

Ohlédnutí	za	rokem	2022	u	drobnochovatelů

bylo mezi členy naší ZO ČSCH Dobroměřice víc. 
Rádi mezi sebou přivítáme především mladé 
chovatele, kteří u nás mají členství zdarma.

Josef Vilhelm,
předseda ZO ČSCH Dobroměřice

foto: Daniela Přibylová 
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Začátek letošního roku 2023 nám modelářům 
začal opět tradičním Novoročním polétáním. 
Sešli jsme se v hojném počtu, přálo nám po-
časí a první den letošního roku jsme zahájili
s modely na obloze opravdu zdařile. Drobné 
občerstvení a něco málo na zahřátí nechybělo, 
tak nám to první lednové odpoledne krásně 
uteklo a věřím, že si to všichni užili.

Dne 11. února naší obcí prošel Masopustní 
průvod. Někteří z našich členů se tohoto prů-
vodu zúčastnili. Užili jsme si legraci a pobavili 
kolemjdoucí. Počasí nám opět přálo a drobné 
pohoštění od našich spoluobčanů bylo velmi 
milé a přátelské.

25. března náš klub pořádal členskou schůzi, 
na které se hodnotil uplynulý rok a domluvili 
jsme akce pro ten letošní. Skoro 100% účast je 
známkou toho, že naši členové ke svému člen-
ství přistupují zodpovědně :-) a za to jsem moc 
rád. Některé akce jsou plánovány v součinnosti 
s obcí Dobroměřice a ostatních spolků v obci, 
některé jsou mimo naši obec a několik málo je 
u nás na RC letišti. Seznam je možné po zve-
řejnění najít na našich webových stránkách
v sekci akce klubu. Určitě nás potkáte na prvo-
májových oslavách, dětském dnu, dnu dospě-
lých, drakiádě a dalších příležitostech nejen
u nás v obci.
Rád bych ještě touto cestou, jako již několikrát 

apelovat na venčení Vašich čtyřnohých miláč-
ků. Budeme jednat s obcí, jestli je možné na 
letiště umístit odpadkový koš na psí exkremen-
ty, pokud se nám to nepodaří, tak nejbližší koš 
je u vodárny na Nečišské silnici. Stále se jedná
o pozemek, o který se starají naši členové a pla-
tíme za něj pronájem, tak to prosím berte jako 
POZEMEK SOUKROMÝ. Děkuji
Na letiště byla umístěna návnada na hlodavce, 
kteří se nám při letošní mírné zimě rozmnožili. 
Proto jsme zde umístili výstražné tabulky, tak si 
prosím své čtyřnohé miláčky hlídejte, aby ne-
došlo k jejich požití. 
Všem Vám přeji za celý klub pohodové jarní 
dny.

Foto:  Dušan Bednár

Za RC modelářský klub Dobroměřice z.s. 
Libor Sláma
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V únoru jsme s dětmi jeli na výlet do Loun. Děti navštívily kostel sv. Mikuláše a muzeum a také ob-
chod Makovička, kde jsme si koupili semínka na naši zahrádku. Celý výlet jsme ukončili návštěvou 
čajovny s ochutnávkou perníčků.

Moc dlouho jsme se z nového a krásného plotu neradovali. Bohužel během února nám někdo 
odcizil 7 pastelek z plotu. Vše je řešeno s policií ČR a ve spolupráci s obcí Dobroměřice jednáme 
o možnostech, jak nový plot ochránit. Je to pro nás opravdu nepříjemná situace. My, dospěláci, 
můžeme být naštvaní, ale vysvětlete někdo malým dětem, proč pastelky již na plotě nejsou….
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Již jsme Vám psali, že školní zahrada je pro nás momentálně prioritou a my se z ní snažíme udělat 
zahradu jedlou, funkční a permakulturní. Proto Vás budeme pravidelně informovat o tom, co se 
na zahradě děje. Ani v zimním období jsme nezaháleli. Paní učitelky seděly u projektů a připra-
vovaly finální podobu jedlé zahrady na papír a pro děti jsme připravili projekt „Zahrada v zimě“. 
Ten byl inspirován programem „Učíme se venku“ a děti se například vydaly na badatelské výpravy 
po školní zahradě, kde určovaly druhy stromů, hledaly květiny i zvířata, připravovaly potravu pro 
ptáčky, a také se seznamovaly s hlínou a se životem v ní. Hned jak to počasí dovolilo, jsme ve 
spolupráci s rodiči naše vize začali převádět do praxe – máme přestěhované vyvýšené záhony, 
založeno na vzdělávací koutek „Středohor“, připravené záhony, postavené fóliovníky, zasazené ja-
hody a nové keře.

Do školky jsme si pořídili vermikompostér, který nám pomáhá 
zpracovávat biodpad. Děti jsou z žížal nadšené. Vermikompostér 
je nádoba s několika patry, ve kterých dochází ke kompostová-
ní domácího odpadu pomocí kalifornských žížal. Žížaly dokáží 
domácí odpad rychle a důkladně přeměnit na výborné hnojivo, 
které se hromadí ve spodní části nádoby a je plné cenných živin 
a minerálů. Výsledný koncentrát lze použít k pokojovým rostli-
nám nebo zelenině, ovoci a bylinám pěstovaných venku. Výluh 
ve sběrné nádobě se nazývá žížalí čaj, ten slouží jako kapalné 
hnojivo.

VERMIKOMPOSTÉR
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V únoru to byly dva roky, kdy jsme získali prv-
ní ocenění v programu Skutečně zdravá škola 
– bronzový certifikát a již tehdy jsme věděli, že 
tady naše cesta nekončí a že chceme bojovat 
dál.  S velkým elánem jsme se pustili do práce 
a během dvou let se nám podařilo díky podpoře 
zřizovatele vybavit školní kuchyň novými mo-
derními spotřebiči včetně konvektomatu, uspo-
řádat několik akcí pro rodiče, spoustu projektů 
pro děti, seznamovat širší veřejnost s osvětou 
zdravého a udržitelného stravování, navázat spo-
lupráci s farmáři a lokálními dodavateli ovoce, 
zeleniny, mléka i masa a zorganizovat nádherné 
farmářské dopoledne nejen pro děti a rodiče
z naší školky, ale také pro kamarády z okolních 
vesnic a měst. Toto úsilí se vyplatilo a my jsme nesmírně vděční za další uznání – získali jsme 
stříbrný certifikát! Změna stravování možná není vidět na první pohled, ale součástí přísných 
kritérií v programu Skutečně zdravá je povinnost vařit maximálně z čerstvých surovin, nakupovat 
od lokálních farmářů a dodavatelů a určité procento potravin musí být v bio kvalitě. Dále použí-
váme ekologické čistící prostředky a maximálně dětem předáváme základy environmentálního 
cítění. Velké poděkování patří školní kuchyni, která se stará o výborné a zdravé jídlo a také paní 
učitelkám, které s velkým nadšením připravují pro děti vzdělávací programy zaměřené na tuto 
tématiku. Speciální poděkování patří paní učitelce Ivance za skvělou reprezentativní blogerskou 
činnost, která je též podmínkou programu a kterou můžete vidět na:  
https://www.skutecnezdravaskola.cz/skoly-v-programu/materska-skola-dobromerice
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Děti dostaly k Vánocům dárek v podobě výletu do Jungle Arény. Po dlouhé době jsme navštívili 
Most, kde děti měly možnost dovádět na různých atrakcích.

Období masopustu jsme s dětmi začali masopustním karnevalem. Abychom se drželi celoročního 
tématu „O zahradě na zahradě“, děti přicházely do školky v maskách zvířat a rostlin. V tento den 
si také pekly masopustní koláče a pochutnaly si na zabíjačkovém guláši. 
V období „půstu“ jsme s dětmi realizovali projekt „Neplýtváme jídlem“. Naším cílem bylo děti 
kladně motivovat, aby jídlo dojídaly a neplýtvaly s ním. Po každém jídle děti vážily zbytky potravin 
ve třídě a byly překvapené, kolik jídla se vyhodí. Celé toto období jsme děti prostřednictvím pro-
žitkového učení vedli k tomu, aby si jídla a práce, která za jídlem stojí, vážily. 

Foto: Ivana Bubáková, Markéta Suchá
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VV září 2023 se otevře první ročník DOB-
ROŠKOLY – Soukromé základní školy v Dob-
roměřicích. 
Ve školním roce 2023/2024 bude otevře-
na pro 12 dětí jedna komunitní třída, která 
bude působit v dobroměřické sokolovně.
V únoru jsme proměnili klubovnu na mo-
derní a zajímavě řešenou třídu. Pod vede-
ním Kateřiny Srbové, učitelky pro 1. stupeň 
ZŠ se zde budou vzdělávat děti, které půjdou 
od září 2023 do první a druhé třídy. Zápis do 
Dobroškoly již proběhl, nicméně pro letošní 
rok jsou volná ještě dvě místa. 
Ve školním roce 2024/2025 se můžeme těšit 
na krásnou zrekonstruovanou budovu školy, 
kam se Dobroškola přesune, když všechno 
dobře dopadne.

Po	více	jak	dvaceti	letech	se	vrátí	do	Dobroměřic	školáci

A jak to vlastně bude fungovat?
V Dobroškole budou žáci rozděleni do tří tříd přibližně o 15 dětech v tzv. trojročích, tedy bude 
dohromady 1. - 3. třída, 4. - 6. třída a 7. - 9. třída. Žádost o zapsání do rejstříku MŠMT budeme 
podávat v letošním roce.
Výuka bude probíhat v blocích s využitím principů jako je Hejného metoda, genetická metoda 
čtení či formativní slovní hodnocení. 
Samozřejmostí je pro nás respektující prostředí, ve kterém je pedagog pro dítě rovnocenným 
partnerem a průvodcem. Rádi bychom navázali na systém lesní pedagogiky, kdy je při výuce kla-
den důraz na propojení vědomostí s běžným životem a cykly přírody. Samotná výuka bude aktivní,
s využitím prostředí v okolí školy. Studium cizího jazyka bychom chtěli volit formou přirozené-

ho postupu, kdy by jeden 
vyučovací den byl veden 
školeným lektorem v ang-
ličtině. 
Rádi bychom utvořili přá-
telskou atmosféru, stali se 
součástí života Dobroměřic 
a nabídli další prostor pro 
společenský život (kulturní 
školní akce, odborné před-
nášky, spolupráce s místní-
mi pamětníky, apod.) 
Pro více informací navštiv-
te: www.dobroskola.cz

Adéla Malá Volfová
a Petra Rudolfová
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XVII.	VŠESOKOLSKÝ	SLET	2024XVII.	VŠESOKOLSKÝ	SLET	2024

Text: Kateřina Srbová

Od září tohoto roku se chystá v naší sokolovně nácvik dvou skladeb na XVII. Všesokolský slet, který 
se bude konat první červencový týden roku 2024 v Praze. Na těchto odkazech můžete zhlédnout 
ukázky a získat základní informace o skladbách:
Pro Rodiče a děti skladba Čmeláčci: https://sokol.eu/slet-2024-skladba-cmelacci
Pro dorostenky a mladší ženy skladba V rytmu srdce: 
https://sokol.eu/slet-2024-skladba-v-rytmu-srdce
Pokud byste se chtěli do jedné ze skupin připojit, ještě zbývá pár míst. Napsat můžete např. na 
mail:
dobrosokol@seznam.cz
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Stále větší oblibě se těší cvičení pro nejmenší děti a jejich rodiče. Někdy se i dvacet prťátek najed-
nou učí v tělocvičně básničky, cvičí s náčiním či skotačí na opičí dráze. Každou hodinu jsou u dětí 
vidět ohromné pokroky v rychlosti a plynulosti pohybů, v jistotě při překonávání různých překážek 
i v odbourávání nesmělosti a ostychu při spolupráci s ostatními. Radost ze společných chvil stráve-
ných aktivně a s kamarády je vidět na každém cvičenci.

Cvičení	pro	rodiče	a	prťátka

Text a foto: Kateřina Srbová
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Kondiční	cvičení  
S Lenkou Tauškovou si může-
te přijít zacvičit v sudém týdnu
v pondělí a v pátek, v lichém 
týdnu ve středu. Cvičí se na 
gymbalech, s overbaly, na ste-
pech a nově také na bosu. S se-
bou pouze ručník, pití a 60Kč. 

PŘIPRAVUJEME
30.	4.	

ČARODĚJNICE	NA	
ČERVEŇÁKU

Všechny velké i malé čarodějnice
a čarodějové jsou zváni na společný 
rej na Červeňák. V 15:30 začíná pod 
Červeňákem u závory stezka plná zá-
bavných úkolů, která vás dovede až 
na vrchol kopce. Zde vás čeká krea-
tivní dílna, tanečky a v 17:00 upálení 
čarodějnice Bludimíry. K zakoupení 
bude občerstvení včetně špekáčků.

13. 5. 
Účast	krojované	chasy	na	

STAROČESKÝCH
MÁJÍCH

18.6. 
DĚTSKÝ	DEN	NA	HŘIŠTI

ČERVENEC/SRPEN 
 

PŘÍOBECNÍ	TÁBOR

Kateřina Srbová
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Od října loňského roku se koná v Dobroměři-
cích cvičení pro děti od tří do šesti let s rodi-
či. Při cvičení aktivně zapojujeme rodiče a tím 
jdeme dětem příkladem a podporujeme v nich 
pozitivní vztah k pohybu. Při cvičení rozvíjíme 
jemnou i hrubou motoriku ale zároveň nechá-
váme dětem dost prostoru pro rozvoj vlastní 
fantazie. Ze cvičení odcházejí děti, maminky, 
tatínci i babičky spokojení, že spolu strávili pří-
jemný čas.

Text a foto: Radka Čmudová 
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Klub V-pohybu letos již po páté připravuje letní příměstské tábory na kole s odpoledním spor-
tovním programem, týdenní celodenní cyklistické výlety a také aktivity na kolečkových bruslích. 
Tábor je pro každé dítě od 4 let do 12 let. Ráno mezi 8:00 a 9:00 se scházíme v dobroměřické 
sokolovně a po rozcvičce vyrážíme za dobrodružstvím. 
Na Peruci nás čeká pobytový tábor pro děti od 6 do 14 let. Program je zaměřený na cyklistiku. Těšit 
se vaše děti také mohou na celotáborové netradiční hry, opékání buřtů, návštěvy minizoo, stezku 
odvahy a mnoho dalšího.
Pokud chcete začít sportovat s námi již teď, můžete se přidat na kroužek, na němž se nyní věnu-
jeme cyklistice a kolečkovým bruslím. V dubnu vás rádi uvidíme na lezecké stěně v Jirkově, kde 
probíhá náš kurz od 10:00 do 12:30.
Přihlásit a dozvědět se podrobné informace můžete na našich webových stránkách www-v-po-
hybu.cz.
Rádi bychom Vás pozvali na naši velkou akci “Bezpečně V-pohybu.” Akce se koná 14. 5. na loun-
ském zichoveckém baru od 14:00. V rámci akce je orientační běh pro dospělé a děti od 14 let, 
miniorientáček a celozichovecká hra s odměnou pro každého. 
Dorazte a dozvíte se, jak vybrat správně sportovní pomůcky, jak podat první pomoc, jaká je dobrá 
a zdravá strava a mnoho dalšího, co s pohybem souvisí. Přijďte si poslechnout hudbu od naší Zu-
zanky a užít si další kulturní program. Určitě nebudou chybět skákací hrady, malování na obličej
a další atrakce pro děti. 
Našim cílem je děti přivést k pohybu. Naučit je bezpečnému sportování, navázat další kamarádské 
vztahy a hlavně vnímat pohyb jakou součást svého života.
Budeme se na Vás moc těšit.          Team V-pohybu
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Přátelé a kamarádi, setkáváme se prvně v letošním roce. Stále průběžně pokračujeme ve zkouš-
kách agregátů, obnově vybavení, ale kromě toho jsme se už  mohli začít těšit na Masopust a ples.

11.	2.	2023	Masopust

Foto: Jiří Sailer, Jarmila Burešová

Masopustní průvod přivítalo sluníčko, ale i zima. Přesto nám to masky neodradilo a průvod vyra-
zil. Občerstvení na zahřátí a něco dobrého na zub vždy potěšilo. Část sboru šla v maskách, chlapi 
pomáhali s dozorem.
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18.	2.	2023	první	15.	ples

První letošní ples jsme si všichni užili. Hrála sku-
pina Reflex, večer zpříjemnilo vystoupení dětí 
studia Jitky Hofmanové a později vystoupil Mi-
chal Tříska na jednokolce se žonglováním. Par-
ket byl celý večer plný, což bylo úžasné.

Foto: Lenka Pletichová, Radek Šlechta, Jiří Sailer
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18.	2.	2023	první	15.	ples

Foto: Lenka Pletichová, Jiří Sailer
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18.	3.	2023	školení

Ani odbornou část nemůžeme zanedbávat, proto se někteří členové školili na stanici v Bítozevsi
a HZS Louny jako preventiskté či strojníci.
V odpoledních hodinách již po proškolení proběhlo plánované kácení stromu.

Text: Lenka Pletichová
foto: Jiří Sailer
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Přesto, že jaro začalo 20. 3. fotbalisté Dobro-
měřic se začali připravovat na jarní část se-
zóny 2022/2023 již v lednu. Přípravky, žáci
a dorostenci absolvovali tréninky v tělocvičnách 
a na umělé trávě v Postoloprtech, kde nabírali 
především fyzičku. Zároveň absolvovali řadu 
halových turnajů, kde předváděli skvělé výkony
a přivezli řadu pohárů a medailí.

Jaro	začalo	….

Mladší 
přípravka 
2. místo 
Málkov

Mladší žáci 
2. místo
Málkov

Starší
přípravka
Málkov

Především pro ty nej-
menší děti je to ob-
rovská motivace, když 
jim pořadatelé turnajů 
předávají medaile. Zá-
roveň je radost vidět 
rodiče dětí, jak jsou 
šťastni, když právě 
jejich ratolest má na 
krku medaili :-)

Foto: Jiří Krupka, 
Michal Ipser 

a Libor Maliňák
Starší

přípravka
3. místo
Bečov
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V únoru jsme se dočkali. To co bylo několik let naším snem a přáním 
se stalo skutečností, v areálu hřiště obec Dobroměřice nechala po-
stavit krásné multifunkční hřiště s umělým povrchem, zároveň byly 
okolo hřiště vybudovány nové chodníky. Celý areál se tímto opět stal 
krásnějším a útulnějším. Tímto ještě jednou děkujeme naší obci, že 
se neustále snaží celý areál fotbalového hřiště vylepšovat a zdokona-
lovat, i když zatím do kolaudace pouze ve zkušebním režimu. 

 

Naše A mužstvo absolvovalo v termínu 17. 2. – 20. 2. zimní soustředění v Českém Dubu, kde 
pracovalo nejen na fyzické kondici, ale také na zapracování mladých talentovaných hráčů, kteří se
k prvnímu týmu připojili z našeho dorostu. Právě práce s mládeží a výchova vlastních talentů/
hráčů je cesta, kterou jsme se před pár lety vydali a již nyní se nám osvědčuje :-).

Zimní příprava není pouze o trénování na hřišti nebo běhání, ale také o různých výšlapech a tu-
ristice. Do jednoho takového výšlapu jsme zapojili také rodiče a společně jsme si užili výstup na 
kopec Oblík. 

Foto: Martin Němec a Michal Ipser
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4. 3. jsme uspořádali již 19. ročník Plesu fotba-
listů s již vyhlášenou tombolou. Na ples přišlo 
400 lidí a všichni se dobře bavili. Už nyní začí-
náme spřádat plány na jubilejní 20. ples a chce-
me, aby byl výjimečný :-).

JJiž nyní všechny naše týmy hrají mistrovské zápasy, a proto nás přijďte podpořit, zafandit si, a dát 
si výbornou klobásu :-).
Těšíme se na VÁS             Za FK Dobroměřice Michal Ipser

foto: Jiří Krupka

PLES
FOTBALISTŮ
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OÚ Dobroměřice oznamuje, 
že v sobotu 22. dubna 2023 se uskuteční 

 
SBĚROVÁ SOBOTA 

 
7.00 – 11.00 hodin 

 
 
Sběrová sobota je určena pouze pro fyzické osoby. 
Podnikatelé a právnické osoby jsou povinni ze zákona likvidovat odpad 
ze své činnosti na své náklady.  
 
Svoz odpadu zajišťuje Obec Dobroměřice.  
 


